
Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

26.2.2018 14:34:28

Účetní jednotka používá účetní postupy vycházející zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky 410/2009 Sb., kterou se mění některé ustanovení zákona o účetnictví, ČÚS č. 701 - č. 710 a 
metodických postupů JMK.
- účetnictví je vedeno v plném rozsahu, ÚJ účtuje o zásobách způsobem B
- ÚJ odepisuje dlouhodobý majetek rovnoměrným způsobem měsíčně
- ÚJ účtuje o opravných položkách ke dni splatnosti, nejpozději však k 31.12. příslušného roku
- ÚJ účtuje o fondech: Sociální fond a Fond rozvoje bydlení, oba fondy mají zřízen vlastní účet a účtují se rozvahově 
prostřednictvím účtu 419 a výsledkově proastřednictvím účtu 548
- ÚJ účtuje o časovém rozlišení vždy k rozvahovému dni (tj. k 31.12. příslušného roku), dále ÚJ postupuje dle Vnitřní 
směrnice o časovém rozlišení č. 6/2010, kde časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 10 000,- Kč a 
pravidelně se opakující platby bez ohledu na jejich velikost
- ÚJ netvoří rezervy
- ÚJ účtuje o drobném dlouhodobém majetku se sníženou hranicí ocenění jedné položky: DDNM od částky 5 000,- Kč a 
DDHM od částky 2 000,- Kč. - ÚJ nevede operativní evidenci
- ÚJ a zaokrouhlování - účetní závěrka se sestavuje v peněžních jednotkách české měny a vykazuje se v Kč s přesností 
na dvě desetinná místa

- ÚJ upravovala účet 403 na závazné analytiky účtu z důvodu správného načítání zvýšení stavi transferů a snížení stavu 
transferů Přílohy části C1 a C2. Tyto transfery nebyly v minulých letech načteny do přílohy C1, z tohoto důvodu bude v 
příštím roce bude KZ vyšší než v roce 2017.
K datu účetní závěrky ÚJ nemá vyřešen účet 388 0100 a 403 0319, kdy stav po vypořádání dotace byl měl být na těchto 
účtech nulový. V tomto účetním případě došlo k chybnému odhadu účtu 403, vzhledem k tomu, že transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku byly víceleté a v této době již předané do hospodaření DSO je dohledání chyby komplikovanější.

Účetní jednotka nezměnila uspořádání a označování položek účetní závěrky.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádní činnost 
není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 2z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 145 443 664,56 143 425 798,56

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 340,00 340,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 145 444 004,56 143 426 138,56

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Troubsko 2z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 140 964 004,56 143 426 138,56

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 4 480 000,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 4 480 000,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

Netýká se účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

ÚJ zaznamenává účetní případy do účetního období, kterým je kalendářní rok.
Ke dni účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na 
finanční situaci účetní závěrky.
Ke dni účetní závěrky je podána soudní žaloba/soudní spor proti schválenému ZÚR JMK.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací - požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní 
jednotky.

ÚJ ke dni účetní závěrky nemá podán žádný návrh na vklad do KN.



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 379 806,00 373 440,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 450 803,00 254 531,99

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 6,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

ÚJ má ve své evidenci následující kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby 
oceněné ve výši 1,- Kč:
- sloupová Boží muka
- socha Sv. Jan Nepomucký
- socha Sv. Florián
- kaplička Sv. Leopolda / na Veselce
- litinový kříž / hřbitov
- Boží muka / u kostela



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

274 560,00

78 597,00

13 869,00

12 532,00

3 300,00

224 470,00

0,00

2 671 357,80

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.2.2018 14:34:28

A.II.4

D.II.1

B.II.9

A.IV.5

A.II.1

A.II.6

A.I.5

A.II.8

(022 )Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí-zařazení do majetku:
 0100 - zařazení do majetku / osobní automobil Hyundai i20

(451) dlouhodobé úvěry:
 - dlouhodobý úvěr přijatý od ČMZRBna financování výstavby splaškové kanalizace Veselka. 
Úvěr je splácen z rozpočtu obce, splatnost do roku 2021.

(335) - pohledávka za zaměstnanci:
 - poskytnuté půjčky ze SF - celkem uzavřených smluv 2 se splátkovým kalendářem. Půjčka se 
poskytuje v souladu s Vnitřní směrnicí pro tvorbu a používání SF č. S1/2015
 - pohledávka dle Dohody o srážkách ze mzdy - přeplatek odměny zastupitele za vykonávanou 
funkci místostarostky obce

(469) ostatní dlouhodobé pohledávky:
 - úvěry poskytnuté z FRB - celkem uzavřených smlouv 3 se splátkovým kalendářem. Úvěr se 
poskytuje v souladu s Pravidly pro používání peněnžních prostředků FRB č. P1/2012 
   za 4Q 2017 splaceno:

(031) Pozemky zařazení:
    darovací smlouva - p.č. 425/5 ul. NO/Srnovi, p.č.425/4 ul. NO/Tecl, Dittrichová

(028) - ÚJ účtuje o Drobném dlouhodobém hmotném majetku v hodnotě 2 000 Kč - 40 000 Kč:
0100 - zařazení DDHM / maketa dopravního policisty, telefon Samsung Galaxy J5, archivní 
skříň, kartáč k traktoru JD, notebook Dell, nábytek do sborovny ZŠ, vysavač listí
0101 - zařazení DDHM / úplatné VB obec oprávněná

(018) ÚJ účtuje o Drobném dlouhodobém  nehmotném majetku v hodnotě  5 000 Kč - 60 000 
Kč:

(042) - rozpracovaný majetek:
- cyklostezky
- chodník ul. Jihlavská
- komunikace ul. Družstevní
- obnova hřbitova
- rekonstrukce OÚ
- úprava návsi/lávka
- multifunkční hřiště



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 474,00

675 450,00

264 688,00

1 024 847,00

0,00

9 770,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.2.2018 14:34:28

A.II.1

B.II.28

D.III.33

A.I.13

A.II.4

A.II.3

A.I.5

(031) Pozemky:

(373) - krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery:
0511 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / TJ Sokol Troubsko
0512 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / TJ Sokol Troubsko ČOS
0513 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / SK Veselka
0514 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / Podskalák
0515 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / Římskokatolická církev
0516 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / K.A.T. Troubsko
0517 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / Katolický dům
0518 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / MS Výrovka
0521 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / DCHB Rajhrad
0522 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / Unie Roska
0524 vyúčtování dotace z rozpočtu obce / Tam Tam

(375) - krátkodobé poskytnutí transferů:
0100 průtoková dotace (MŠMT) pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Troubsko / projekt  
"Moudrý učitel, spokojený žák"

(521) - mzdové náklady:
 počet zaměstnanců 7, členů zastupitelstva 15, DPP 4

(022) - vyřazení majetku Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí:

(028) - vyřazení DDHM majetku:
 0100 vyřazení DDHM / svěřený majetek ZŠ a MŠ Troubsko

(018) vyřazení DDNM majetku:



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 180 383,73

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl -91 815,001.

A.II. Tvorba fondu -91 815,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 272 198,73

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 611 582,05

G.III. Čerpání fondu 92 224,40

Ostatní tvorba fondu 154 008,754.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 154 008,75

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 549 797,70

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 118 966,10 984 126,00 3 134 840,10 2 472 330,90

G.5. Jiné inženýrské sítě 45 682 774,01 10 562 511,00 35 120 263,01 35 259 556,01

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 50 100 001,43 15 039 291,00 35 060 710,43 35 065 524,43

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 20 696 774,74 5 872 442,00 14 824 332,74 14 258 977,74

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 120 598 516,28 32 458 370,00 88 140 146,28 87 056 389,08

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Troubsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

26.2.2018 14:34:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 375 070,00 0,00 375 070,00 374 970,00

H.4. Zastavěná plocha 5 644 883,00 0,00 5 644 883,00 5 007 548,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 046 107,60 0,00 1 046 107,60 1 046 107,60

H.2. Lesní pozemky 489,00 0,00 489,00 489,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 066 549,60 0,00 7 066 549,60 6 429 114,60

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Troubsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

26.2.2018 14:34:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

26.2.2018 14:34:28



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

26.2.2018 14:34:28

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

26.2.2018 14:34:28

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Troubsko 1z00282723IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec TroubskoNázev:

Sídlo: Troubsko

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00282723Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

26.2.2018 14:34:28

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




